
ZARZĄDZENIE NR 2/2021

DYREKTORA MIEJSKIEJ BIBLIOTEKI PUBLICZNEJ IZERKA W ŚWIERADOWIE-ZDROJU

Z DNIA 4.01.2021r

W sprawie: przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się koronawirusa COVID-19

Na podstawie art. 17 Ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i
prowadzeniu działalności kulturalnej w zw. z art. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 roku o
bibliotekach

Zarządzam, co następuje:

§1

Mając na uwadze obecną sytuację epidemiologiczną i rozpowszechnienie się na terenie
Polski wirusa SARS-COV-2 od dnia 4 stycznia do dnia 28 lutego 2021r:

1)zawiesza się działalność biblioteczną (Miejskiej Biblioteki Publicznej Izerka i Filia nr 1)
dotyczącą zajęć kulturalno – edukacyjnych oraz korzystania z czytelni

2)dokonuje się zmiany organizacji pracy MBP Izerka w Świeradów-Zdroju poprzez
wprowadzenie następujących godzin pracy:

MBP : poniedziałek, wtorek, czwartek, piątek 8.00-16.00

Filia nr 1: wtorek, czwartek, piątek 8.00 – 15.00

§2

Podstawowymi formami kontaktu z MBP Izerka w Świeradowie-Zdroju są:

1)poczta elektroniczna: biblioteka3@op.pl

2)telefon: 75/7816394

3)wymiana książek

§3

Przez okres, o którym mowa nie nalicza się opłat za nieterminowy zwrot pozycji książkowych, które
wynikają z regulaminu MBP

§4

mailto:biblioteka3@op.pl


Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4.01.2021r


